
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020   року          м. Чернігів № 

Про надання повноважень
на складання протоколів про
адміністративні правопорушення

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, з метою посилення контролю за 
дотриманням Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 
прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 
громадських місцях м. Чернігова, затверджених в новій редакції рішенням 
Чернігівської міської ради від 24 грудня 2019 року № 49/VII-2, Порядку видачі 
дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів на території міста 
Чернігова, затвердженого в новій редакції рішенням Чернігівської міської ради від 
30 квітня 2020 року № 53/VII-5, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Уповноважити посадових осіб управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради складати протоколи про адміністративні 
правопорушення, передбачені статтею 152 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, а саме:

1.1. Начальника відділу благоустрою.
1.2. Головного спеціаліста відділу благоустрою.
1.3. Начальника відділу екології.
1.4. Головного спеціаліста відділу екології.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А.В.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                                     С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2020-10-13T07:22:04+0000
	Латина В.В.
	barCode




